

L.A.R.M. Holding ApS
Marius Simonsens Vej 1,2.tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 91 87 97

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Sabina Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.A.R.M. Holding ApS
Marius Simonsens Vej 1,2.tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30 91 87 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sabina Wulff

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.209.353, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 65.585.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.261)	(2.094)
Bruttoresultat		(1.261)	(2.094)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.210.614	6.119.671
Finansielle omkostninger		0	(4.265)
Resultat før skat		7.209.353	6.113.312
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.209.353	6.113.312
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.210.614	6.119.671
Overført resultat		(56.561)	(60.359)
		7.209.353	6.113.312

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>63.997.106</u>	<u>56.780.179</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.997.106</u>	<u>56.780.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.997.106</u>	<u>56.780.179</u>
Likvide beholdninger		<u>1.589.810</u>	<u>1.645.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.589.810</u>	<u>1.645.071</u>
Aktiver i alt		<u>65.586.916</u>	<u>58.425.250</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.090.430	3.090.430
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.147.258	14.930.331
Overført resultat		40.292.240	40.348.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	2	<u>65.585.228</u>	<u>58.423.561</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.251
Anden gæld		438	438
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.688</u>	<u>1.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.688</u>	<u>1.689</u>
Passiver i alt		<u>65.586.916</u>	<u>58.425.250</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.090.430	14.930.331	40.348.801	54.000	58.423.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	4.490	0	0	4.490
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.823	0	0	1.823
Årets resultat	0	7.210.614	(56.561)	55.300	7.209.353
Egenkapital 31. december 2019	3.090.430	22.147.258	40.292.240	55.300	65.585.228

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	41.849.848	41.849.848
Kostpris 31. december 2019	41.849.848	41.849.848
Værdireguleringer 1. januar 2019	14.930.331	8.757.906
Valutakursregulering	4.490	(21.372)
Årets resultat	7.210.614	6.119.671
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.823	74.126
Værdireguleringer 31. december 2019	22.147.258	14.930.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	63.997.106	56.780.179

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Wulff Group A/S	Hedensted	40 %	159.992.766	18.026.535

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3.090.430 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.090.430	3.090.430	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	2.965.430	0	0
Virksomhedskapital	3.090.430	3.090.430	3.090.430	125.000	125.000

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.